МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО

                                СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                              РЕШЕНИЕ

Об утверждении соглашения о межмуниципальном сотрудничестве по обеспечению эффективного использования земельных ресурсов.

Принято Муниципальным Советом

Великосельского сельского поселения

16.02.2015 г. № 5

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Великосельского сельского поселения , Муниципальный Совет Великосельского сельского поселения  РЕШИЛ:

1.Утвердить  соглашение  о межмуниципальном сотрудничестве по обеспечению эффективного использования земельных ресурсов.

2.Данное решение подлежит официальному опубликованию в районной массовой газете « Гаврилов-Ямский Вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Великосельского

сельского поселения                                                                  Г.Г.Шемет

Председатель Муниципального Совета

Великосельского сельского поселения                                    Б.Е.Мошкин